
 GYMNÁZIUM ŘÍČANY, příspěvková organizace 

se sídlem Komenského náměstí 1280/1, 251 01 Říčany, IČ 61 388 572 

právní forma: příspěvková organizace, zřizovatel: Středočeský kraj, se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

 

OBJEDNÁVKA č. O-0040/61388572/2024 
 

DODAVATEL: František Hokův 

ADRESA:  Doubravčice 163, 282 01 Český brod 

Kontaktní osoba: František Hokův 

IČO: 70121923 

tel.: 604 418 603 

e.mail: zednik@sikovnizednici.cz 

  

OBJEDNÁVÁME U VÁS: 

 

Předmět objednávky     Množství  Cena za jedn.  Předp.cena 
(Kč) 

 
VZ-JÍDELNA - STAVEBNÍ PRÁCE A REKONSTRUKCE  
 
dle Vaší nabídky ze dne  5.5.2024 (e.mail). 
 
 
Místo plnění: Komenského nám. 1280/1, 251 01 Říčany u Prahy  
 

Cena celkem: 237 512,00 CZK (dodavatel není plátcem DPH)              

Nabídka byla naceněna včetně protipožárních zárubní a dveří, které nepožadujeme. Protipožární variantu 
nepožadujeme (- 15 200,- Kč). Tzn. hodnota zakázky činí 237 512,- Kč. 

 

Nabídnutá cena je konečná a nepřekročitelná.  

               

Termín dodání: do 31.7.2024 

 

Splatnost faktury: 14 dnů od obdržení faktury od dodavatele 

 

Na faktuře musí být uvedeno, že se jedná o projekt: VZ-JÍDELNA - STAVEBNÍ PRÁCE A REKONSTRUKCE  

Financování: interní 

 

Dodavatel bude pro Objednatele provádět a v nabídnuté ceně je zahrnuto:  

 

● Dodávky 

Gi GYMNÁZIUM ŘÍČANY, příspěvková organizace 

se sídlem Komenského náměstí 1280/1, 251 01 Říčany, IČ 61 388 572 

právní forma: příspěvková organizace, zřizovatel: Středočeský kraj, se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

OBJEDNÁVKA č. O-0040/61388572/2024 

DODAVATEL: František Hokův 

ADRESA: Doubravčice 163, 282 01 Český brod 

Kontaktní osoba: František Hokův 

IČO: 70121923 

tel.: 604 418 603 

e.mail: zednik©Asikovnizednici.cz 

OBJEDNÁVÁME U VÁS: 

Předmět objednávky Množství Cena za jedn. Předp.cena 

(Kč) 

VZ-JÍDELNA - STAVEBNÍ PRÁCE A REKONSTRUKCE 

dle Vaší nabídky ze dne 5.5.2024 (e.mail). 

Místo plnění: Komenského nám. 1280/1, 251 01 Říčany u Prahy 

Cena celkem: 237 512,00 CZK (dodavatel není plátcem DPH) 

Nabídka byla naceněna včetně protipožárních zárubní a dveří, které nepožadujeme. Protipožární variantu 

nepožadujeme (- 15 200,- Kč). Tzn. hodnota zakázky činí 237 512,- Kč. 

Nabídnutá cena je konečná a nepřekročitelná. 

Termín dodání: do 31.7.2024 

Splatnost faktury: 14 dnů od obdržení faktury od dodavatele 

Na faktuře musí být uvedeno, že se jedná o projekt: VZ-JÍDELNA - STAVEBNÍ PRÁCE A REKONSTRUKCE 

Financování: interní 

Dodavatel bude pro Objednatele provádět a v nabídnuté ceně je zahrnuto: 

e Dodávky

Gi GYMNÁZIUM ŘÍČANY, příspěvková organizace 

se sídlem Komenského náměstí 1280/1, 251 01 Říčany, IČ 61 388 572 

právní forma: příspěvková organizace, zřizovatel: Středočeský kraj, se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

OBJEDNÁVKA č. O-0040/61388572/2024 

DODAVATEL: František Hokův 

ADRESA: Doubravčice 163, 282 01 Český brod 

Kontaktní osoba: František Hokův 

IČO: 70121923 

tel.: 604 418 603 

e.mail: zednik©Asikovnizednici.cz 

OBJEDNÁVÁME U VÁS: 

Předmět objednávky Množství Cena za jedn. Předp.cena 

(Kč) 

VZ-JÍDELNA - STAVEBNÍ PRÁCE A REKONSTRUKCE 

dle Vaší nabídky ze dne 5.5.2024 (e.mail). 

Místo plnění: Komenského nám. 1280/1, 251 01 Říčany u Prahy 

Cena celkem: 237 512,00 CZK (dodavatel není plátcem DPH) 

Nabídka byla naceněna včetně protipožárních zárubní a dveří, které nepožadujeme. Protipožární variantu 

nepožadujeme (- 15 200,- Kč). Tzn. hodnota zakázky činí 237 512,- Kč. 

Nabídnutá cena je konečná a nepřekročitelná. 

Termín dodání: do 31.7.2024 

Splatnost faktury: 14 dnů od obdržení faktury od dodavatele 

Na faktuře musí být uvedeno, že se jedná o projekt: VZ-JÍDELNA - STAVEBNÍ PRÁCE A REKONSTRUKCE 

Financování: interní 

Dodavatel bude pro Objednatele provádět a v nabídnuté ceně je zahrnuto: 

e Dodávky



 GYMNÁZIUM ŘÍČANY, příspěvková organizace 

se sídlem Komenského náměstí 1280/1, 251 01 Říčany, IČ 61 388 572 

právní forma: příspěvková organizace, zřizovatel: Středočeský kraj, se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

● Služby 

● Práce 

● Stavební práce  

● Instalatérské práce 

● Zednické práce 

● Zajištění plynaře vč. protokolu a oficiálního potvrzení plynaře 

● Montáž 

● Demontáž 

● Bourací práce  

● Donášku materiálu, zboží a předmětů na místo určení v budově Gymnázia Říčany 

● Nákup materiálu a zboží 

● Výmalbu a související práce  

● Pokládka dlažby, vyspárování 

● Doprava zboží, materiálu, souvisejícího materiálu/spojovacího materiálu, prostředků, nářadí, osob 

apod. do místa plnění 

● Probourání zdi pro vybudování 2x nových dveří vč. zárubní (kliky, zámky, kování, fabka, natření 

zárubní) a správné usazení dveří a zárubní 

● Náprava zdí po bourání 

● a další dle nabídky dodavatele 
 

 

V nabídnuté ceně je dále zahrnuto:  

● Silniční daň, dálniční známka nebo jiné daně 

● Vynesení/snesení a přesun materiálu, hmot, zboží a souvisejících prostředků (nářadí apod.) na 

místo plnění 

● Materiál, zboží, materiál na stavební práce, na instalatérské práce, elektrikářské práce, dlažba apod. 

● Ověření správné funkce plnění, funkční zkoušky 

● Ceny materiálu 

● Ceny práce a služeb 

● Cena zboží 

● Ceny stavebních prací, stavební práce, instalatérských prací, elektrikářských prací, malířských prací 

a další dle nabídky Dodavatele 

● Přípravné a související práce  

● Bourací práce 

● Zednické práce 

● Mzda, plat, odměny, ostatní ohodnocení, práce o víkendu, práce večer, cestovné, zdravotní a 

sociální pojištění, jiné pojištění Dodavatele a jeho zaměstnanců a spolupracujících osob, strava a 

nápoje pro Dodavatele, zaměstnance Dodavatele a spolupracujících osob 

● Instalatérské práce  

● Elektrikářské práce  

$ 

1 | GYMNÁZIUM ŘÍČANY, příspěvková organizace 

se sídlem Komenského náměstí 1280/1, 251 01 Říčany, IČ 61 388 572 

právní forma: příspěvková organizace, zřizovatel: Středočeský kraj, se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

Služby 

Práce 

Stavební práce 

Instalatérské práce 

Zednické práce 

Zajištění plynaře vč. protokolu a oficiálního potvrzení plynaře 

Montáž 

Demontáž 

Bourací práce 

Donášku materiálu, zboží a předmětů na místo určení v budově Gymnázia Říčany 

Nákup materiálu a zboží 

Výmalbu a související práce 

Pokládka dlažby, vyspárování 

Doprava zboží, materiálu, souvisejícího materiálu/spojovacího materiálu, prostředků, nářadí, osob 

apod. do místa plnění 

Probourání zdi pro vybudování 2x nových dveří vč. zárubní (kliky, zámky, kování, fabka, natření 

zárubní) a správné usazení dveří a zárubní 

Náprava zdí po bourání 

a další dle nabídky dodavatele 

V nabídnuté ceně je dále zahrnuto: 

Silniční daň, dálniční známka nebo jiné daně 

Vynesení/snesení a přesun materiálu, hmot, zboží a souvisejících prostředků (nářadí apod.) na 

místo plnění 

Materiál, zboží, materiál na stavební práce, na instalatérské práce, elektrikářské práce, dlažba apod. 

Ověření správné funkce plnění, funkční zkoušky 

Ceny materiálu 

Ceny práce a služeb 

Cena zboží 

Ceny stavebních prací, stavební práce, instalatérských prací, elektrikářských prací, malířských prací 

a další dle nabídky Dodavatele 

Přípravné a související práce 

Bourací práce 

Zednické práce 

Mzda, plat, odměny, ostatní ohodnocení, práce o víkendu, práce večer, cestovné, zdravotní a 

sociální pojištění, jiné pojištění Dodavatele a jeho zaměstnanců a spolupracujících osob, strava a 

nápoje pro Dodavatele, zaměstnance Dodavatele a spolupracujících osob 

Instalatérské práce 

Elektrikářské práce

$ 

1 | GYMNÁZIUM ŘÍČANY, příspěvková organizace 

se sídlem Komenského náměstí 1280/1, 251 01 Říčany, IČ 61 388 572 

právní forma: příspěvková organizace, zřizovatel: Středočeský kraj, se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

Služby 

Práce 

Stavební práce 

Instalatérské práce 

Zednické práce 

Zajištění plynaře vč. protokolu a oficiálního potvrzení plynaře 

Montáž 

Demontáž 

Bourací práce 

Donášku materiálu, zboží a předmětů na místo určení v budově Gymnázia Říčany 

Nákup materiálu a zboží 

Výmalbu a související práce 

Pokládka dlažby, vyspárování 

Doprava zboží, materiálu, souvisejícího materiálu/spojovacího materiálu, prostředků, nářadí, osob 

apod. do místa plnění 

Probourání zdi pro vybudování 2x nových dveří vč. zárubní (kliky, zámky, kování, fabka, natření 

zárubní) a správné usazení dveří a zárubní 

Náprava zdí po bourání 

a další dle nabídky dodavatele 

V nabídnuté ceně je dále zahrnuto: 

Silniční daň, dálniční známka nebo jiné daně 

Vynesení/snesení a přesun materiálu, hmot, zboží a souvisejících prostředků (nářadí apod.) na 

místo plnění 

Materiál, zboží, materiál na stavební práce, na instalatérské práce, elektrikářské práce, dlažba apod. 

Ověření správné funkce plnění, funkční zkoušky 

Ceny materiálu 

Ceny práce a služeb 

Cena zboží 

Ceny stavebních prací, stavební práce, instalatérských prací, elektrikářských prací, malířských prací 

a další dle nabídky Dodavatele 

Přípravné a související práce 

Bourací práce 

Zednické práce 

Mzda, plat, odměny, ostatní ohodnocení, práce o víkendu, práce večer, cestovné, zdravotní a 

sociální pojištění, jiné pojištění Dodavatele a jeho zaměstnanců a spolupracujících osob, strava a 

nápoje pro Dodavatele, zaměstnance Dodavatele a spolupracujících osob 

Instalatérské práce 

Elektrikářské práce



 GYMNÁZIUM ŘÍČANY, příspěvková organizace 

se sídlem Komenského náměstí 1280/1, 251 01 Říčany, IČ 61 388 572 

právní forma: příspěvková organizace, zřizovatel: Středočeský kraj, se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

● Montáž, instalace, demontáž 

● Související materiál  

● Náprava stropu po odstranění plynových a odpadových trubek 

● Náprava zdí po vybourání zdí a otvoru na nově vybudované dvoje dveře, začištění 

● Vybudování 2x zábradlí u nově vybudovaných 2x dveří 

● Vybudování nových 2x dveří (otevírání dveří směr do stávajícího bufetu), dveře bílé 

● Vybudování betonových schodů vč. obkladu schodišťových stupňů dlaždičkami (dlaždičky obdobný 

design dlaždičkám ve stávajícím bufetu) a označení bezpečnostní páskou (bezpečnostní páska 

bude umístěna na první schod a poslední schod po celé délce schodu) 

● Sádrování, štukování a ostatní související práce s malováním  vč. materiálu, práce a pomocného 

materiálu pro realizaci (malířské štětky/válečky, kyblíky apod.) 

● Výmalba na bílou barvu. Ve stávající jídelně částečná výmalba i omyvatelnou barvou bílou 

● Umístění překladů pro nově vybudované 2x dveře 

● Příprava podlahy před pokládkou dlaždic a pokládka dlaždic vč. spárování   

● Zakrytí pracoviště proti prašnosti při bourání a souvisejících pracích a ochrana a očištění podlah po 

výmalbě. V ceně je folie na zakrytí proti prašnosti proti bourání.  

● Průběžný, pravidelný úklid, likvidace odpadu a suti, přesun a uložení suti do kontejneru 

● Kontejner a přistavení kontejneru (jeho odvoz a likvidace) 

● Závěrečný úklid po všech pracech vč. po bourání, demontážích, montážích, stavebních pracech, 

výmalbě a souvisejících pracích (a likvidace odpadu po průběžném a závěrečném úklidu) 

● Prostředky na výmalbu a související práce (malířský váleček, malířská tyč, barva na vymalování, 
sádra, materiál na vyštukování, kyblíky atd.) 

● Prostředky na předmět plnění (materiál, zboží, nářadí apod.) 

● Odvoz odpadu a suti 

● Osazení zárubní a nasazení dveří vč. nákupu nových zárubní a nových dveří. Namontování kování, 
klik, fabka 

● Předání prostorů po realizaci a po výmalbě v bezvadném stavu 

● Příprava nabídky, vyměření, zaměření a další související práce a přípravné práce  

● Materiál a zboží na všechny činnosti dle této objednávky a nabídky Dodavatele 

● Zajištění a realizace služeb, prací, zboží, materiálu, bouracích prací, montáží, demontáží, instalací, 
instalatérských prací, zednických prací a další dle této Objednávky a nabídky Dodavatele   

● Komunikace nákupu vhodného zboží s Objednatelem pro realizaci předmětu plnění (dveře, zárubně, 
dlaždičky, osvětlení a pod.) 

● Dodavatel předá předmět plnění Objednateli v dohodnutém termínu a v řádném, čistém a funkčním 
stavu  

● Dodání, montáž a ukotvení 2x zábradlí k nově vybudovaným 2x dveřím a schodům 

● Příprava Předávacího protokolu 

● Administrativní práce 

● Pojištění Dodavatele 

● Příprava a aktualizace Stavebního deníku 

● Příprava podkladů pro fakturaci  

● Průběžné pořizování fotodokumentace prováděných prací včetně jejího předání Objednateli po 

skončení provádění prací 

LA 
há 

Gi GYMNÁZIUM ŘÍČANY, příspěvková organizace 

se sídlem Komenského náměstí 1280/1, 251 01 Říčany, IČ 61 388 572 

právní forma: příspěvková organizace, zřizovatel: Středočeský kraj, se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

Montáž, instalace, demontáž 

Související materiál 

Náprava stropu po odstranění plynových a odpadových trubek 

Náprava zdí po vybourání zdí a otvoru na nově vybudované dvoje dveře, začištění 

Vybudování 2x zábradlí u nově vybudovaných 2x dveří 

Vybudování nových 2x dveří (otevírání dveří směr do stávajícího bufetu), dveře bílé 

Vybudování betonových schodů vč. obkladu schodišťových stupňů dlaždičkami (dlaždičky obdobný 

design dlaždičkám ve stávajícím bufetu) a označení bezpečnostní páskou (bezpečnostní páska 

bude umístěna na první schod a poslední schod po celé délce schodu) 

Sádrování, štukování a ostatní související práce s malováním vč. materiálu, práce a pomocného 

materiálu pro realizaci (malířské štětky/válečky, kyblíky apod.) 

Výmalba na bílou barvu. Ve stávající jídelně částečná výmalba i omyvatelnou barvou bílou 

Umístění překladů pro nově vybudované 2x dveře 

Příprava podlahy před pokládkou dlaždic a pokládka dlaždic vč. spárování 

Zakrytí pracoviště proti prašnosti při bourání a souvisejících pracích a ochrana a očištění podlah po 

výmalbě. V ceně je folie na zakrytí proti prašnosti proti bourání. 

Průběžný, pravidelný úklid, likvidace odpadu a suti, přesun a uložení suti do kontejneru 

Kontejner a přistavení kontejneru (jeho odvoz a likvidace) 

Závěrečný úklid po všech pracech vč. po bourání, demontážích, montážích, stavebních pracech, 

výmalbě a souvisejících pracích (a likvidace odpadu po průběžném a závěrečném úklidu) 

Prostředky na výmalbu a související práce (malířský váleček, malířská tyč, barva na vymalování, 
sádra, materiál na vyštukování, kyblíky atd.) 

Prostředky na předmět plnění (materiál, zboží, nářadí apod.) 

Odvoz odpadu a suti 

Osazení zárubní a nasazení dveří vč. nákupu nových zárubní a nových dveří. Namontování kování, 
klik, fabka 

Předání prostorů po realizaci a po výmalbě v bezvadném stavu 

Příprava nabídky, vyměření, zaměření a další související práce a přípravné práce 

Materiál a zboží na všechny činnosti dle této objednávky a nabídky Dodavatele 

Zajištění a realizace služeb, prací, zboží, materiálu, bouracích prací, montáží, demontáží, instalací, 
instalatérských prací, zednických prací a další dle této Objednávky a nabídky Dodavatele 

Komunikace nákupu vhodného zboží s Objednatelem pro realizaci předmětu plnění (dveře, zárubně, 
dlaždičky, osvětlení a pod.) 

Dodavatel předá předmět plnění Objednateli v dohodnutém termínu a v řádném, čistém a funkčním 

stavu 

Dodání, montáž a ukotvení 2x zábradlí k nově vybudovaným 2x dveřím a schodům 

Příprava Předávacího protokolu 

Administrativní práce 

Pojištění Dodavatele 

Příprava a aktualizace Stavebního deníku 

Příprava podkladů pro fakturaci 

Průběžné pořizování fotodokumentace prováděných prací včetně jejího předání Objednateli po 

skončení provádění prací

+3 
há 

4 GYMNÁZIUM ŘÍČANY, příspěvková organizace 

se sídlem Komenského náměstí 1280/1, 251 01 Říčany, IČ 61 388 572 

právní forma: příspěvková organizace, zřizovatel: Středočeský kraj, se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

Montáž, instalace, demontáž 

Související materiál 

Náprava stropu po odstranění plynových a odpadových trubek 

Náprava zdí po vybourání zdí a otvoru na nově vybudované dvoje dveře, začištění 

Vybudování 2x zábradlí u nově vybudovaných 2x dveří 

Vybudování nových 2x dveří (otevírání dveří směr do stávajícího bufetu), dveře bílé 

Vybudování betonových schodů vč. obkladu schodišťových stupňů dlaždičkami (dlaždičky obdobný 

design dlaždičkám ve stávajícím bufetu) a označení bezpečnostní páskou (bezpečnostní páska 

bude umístěna na první schod a poslední schod po celé délce schodu) 

Sádrování, štukování a ostatní související práce s malováním vč. materiálu, práce a pomocného 

materiálu pro realizaci (malířské štětky/válečky, kyblíky apod.) 

Výmalba na bílou barvu. Ve stávající jídelně částečná výmalba i omyvatelnou barvou bílou 

Umístění překladů pro nově vybudované 2x dveře 

Příprava podlahy před pokládkou dlaždic a pokládka dlaždic vč. spárování 

Zakrytí pracoviště proti prašnosti při bourání a souvisejících pracích a ochrana a očištění podlah po 

výmalbě. V ceně je folie na zakrytí proti prašnosti proti bourání. 

Průběžný, pravidelný úklid, likvidace odpadu a suti, přesun a uložení suti do kontejneru 

Kontejner a přistavení kontejneru (jeho odvoz a likvidace) 

Závěrečný úklid po všech pracech vč. po bourání, demontážích, montážích, stavebních pracech, 

výmalbě a souvisejících pracích (a likvidace odpadu po průběžném a závěrečném úklidu) 

Prostředky na výmalbu a související práce (malířský váleček, malířská tyč, barva na vymalování, 
sádra, materiál na vyštukování, kyblíky atd.) 

Prostředky na předmět plnění (materiál, zboží, nářadí apod.) 

Odvoz odpadu a suti 

Osazení zárubní a nasazení dveří vč. nákupu nových zárubní a nových dveří. Namontování kování, 
klik, fabka 

Předání prostorů po realizaci a po výmalbě v bezvadném stavu 

Příprava nabídky, vyměření, zaměření a další související práce a přípravné práce 

Materiál a zboží na všechny činnosti dle této objednávky a nabídky Dodavatele 

Zajištění a realizace služeb, prací, zboží, materiálu, bouracích prací, montáží, demontáží, instalací, 
instalatérských prací, zednických prací a další dle této Objednávky a nabídky Dodavatele 

Komunikace nákupu vhodného zboží s Objednatelem pro realizaci předmětu plnění (dveře, zárubně, 
dlaždičky, osvětlení a pod.) 

Dodavatel předá předmět plnění Objednateli v dohodnutém termínu a v řádném, čistém a funkčním 

stavu 

Dodání, montáž a ukotvení 2x zábradlí k nově vybudovaným 2x dveřím a schodům 

Příprava Předávacího protokolu 

Administrativní práce 

Pojištění Dodavatele 

Příprava a aktualizace Stavebního deníku 

Příprava podkladů pro fakturaci 

Průběžné pořizování fotodokumentace prováděných prací včetně jejího předání Objednateli po 

skončení provádění prací



 GYMNÁZIUM ŘÍČANY, příspěvková organizace 

se sídlem Komenského náměstí 1280/1, 251 01 Říčany, IČ 61 388 572 

právní forma: příspěvková organizace, zřizovatel: Středočeský kraj, se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

● Dodavatel uloží materiál, zboží, nářadí apod na dohodnuté místo s Objednatelem, tak aby nebránilo 

řádnému provozu Gymnázia Říčany a průchodu. 

● a další vyplývající z této Objednávky a nabídky ze dne 5.5.2024 
 

 

Bourací a jiné hlučné práce budou prováděny po dohodě s vedením školy max. do 22 hod.  

 

Dodavatel bude průběžné komunikovat s ředitelkou Gymnázia Říčany (event. jí definovanými pracovníky) 

o statusu realizace předmětu plnění, o provedených pracích, plnění plánu,  problémech, zjištěních, 

omezeních apod.  

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

k 4 

JE GYMNÁZIUM ŘÍČANY, příspěvková organizace 

se sídlem Komenského náměstí 1280/1, 251 01 Říčany, IČ 61 388 572 

právní forma: příspěvková organizace, zřizovatel: Středočeský kraj, se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

řádnému provozu Gymnázia Říčany a průchodu. 

e a další vyplývající z této Objednávky a nabídky ze dne 5.5.2024 

Bourací a jiné hlučné práce budou prováděny po dohodě s vedením školy max. do 22 hod. 

Dodavatel uloží materiál, zboží, nářadí apod na dohodnuté místo s Objednatelem, tak aby nebránilo 

Dodavatel bude průběžné komunikovat s ředitelkou Gymnázia Říčany (event. jí definovanými pracovníky) 

o statusu realizace předmětu plnění, o provedených pracích, plnění plánu, 

omezeních apod. 

Celkový pohled - stávající a požadovaný stav 

problémech, zjištěních, 

ochranná fólie 

proti prašnosti při 

bourání 

3. současná jídelna 

nově vybudovat 

dveře (vybourání)+ 

zárubně + 3x 

schody do 

současné jídleny + 

zábradlí 

zeď 

T nově vybudovat | 
dveře (vybourání)+ 

zárubně + 3x 

schody do 

současné jídleny + 

zábradlí 

T 

ochrana podlahy 

(dlaždičky) proti 

pádu suti při 

bourání 

2. bufet 

ze
ď 

- 
z
b
o
u
r
á
n
í
 

ochrana podlahy 

(dlaždičky) proti 

pádu suti při 

bourání 

1. stávající šatna 

ochranná fólie 

proti prašnosti při 

bourání 

k 

1 GYMNÁZIUM ŘÍČANY, příspěvková organizace 

se sídlem Komenského náměstí 1280/1, 251 01 Říčany, IČ 61 388 572 

právní forma: příspěvková organizace, zřizovatel: Středočeský kraj, se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

řádnému provozu Gymnázia Říčany a průchodu. 

e a další vyplývající z této Objednávky a nabídky ze dne 5.5.2024 

Bourací a jiné hlučné práce budou prováděny po dohodě s vedením školy max. do 22 hod. 

Dodavatel uloží materiál, zboží, nářadí apod na dohodnuté místo s Objednatelem, tak aby nebránilo 

Dodavatel bude průběžné komunikovat s ředitelkou Gymnázia Říčany (event. jí definovanými pracovníky) 

o statusu realizace předmětu plnění, o provedených pracích, plnění plánu, 

omezeních apod. 

Celkový pohled - stávající a požadovaný stav 

problémech, zjištěních, 

ochranná fólie 

proti prašnosti při 

bourání 

3. současná jídelna 

nově vybudovat 

dveře (vybourání)+ 

zárubně + 3x 

schody do 

současné jídleny + 

zábradlí 

zeď 

T nově vybudovat | 
dveře (vybourání)+ 

zárubně + 3x 

schody do 

současné jídleny + 

zábradlí 

T 

ochrana podlahy 

(dlaždičky) proti 

pádu suti při 

bourání 

2. bufet 

ze
ď 

- 
z
b
o
u
r
á
n
í
 

ochrana podlahy 

(dlaždičky) proti 

pádu suti při 

bourání 

1. stávající šatna 

ochranná fólie 

proti prašnosti při 

bourání 



 GYMNÁZIUM ŘÍČANY, příspěvková organizace 

se sídlem Komenského náměstí 1280/1, 251 01 Říčany, IČ 61 388 572 

právní forma: příspěvková organizace, zřizovatel: Středočeský kraj, se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

Nová LED svítidla do nově vybudovaného prostoru po probourání zdi (spojení prostoru po 
stávající šatně a stávajícím bufetu) 

8x stávající šatna 

3x bufet 

 

Vzor pro LED svítidla: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

X GYMNÁZIUM ŘÍČANY, příspěvková organizace 

se sídlem Komenského náměstí 1280/1, 251 01 Říčany, IČ 61 388 572 

právní forma: příspěvková organizace, zřizovatel: Středočeský kraj, se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

Nová LED svítidla do nově vybudovaného prostoru po probourání zdi (spojení prostoru po 

stávající šatně a stávajícím bufetu) 

8x stávající šatna 

3x bufet 

Vzor pro LED svítidla: 

GYMNÁZIUM ŘÍČANY, příspěvková organizace 

se sídlem Komenského náměstí 1280/1, 251 01 Říčany, IČ 61 388 572 

právní forma: příspěvková organizace, zřizovatel: Středočeský kraj, se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

Nová LED svítidla do nově vybudovaného prostoru po probourání zdi (spojení prostoru po 

stávající šatně a stávajícím bufetu) 

8x stávající šatna 

3x bufet 

Vzor pro LED svítidla: 



 GYMNÁZIUM ŘÍČANY, příspěvková organizace 

se sídlem Komenského náměstí 1280/1, 251 01 Říčany, IČ 61 388 572 

právní forma: příspěvková organizace, zřizovatel: Středočeský kraj, se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

 

 

 

 

 

      

4 

1 | GYMNÁZIUM ŘÍČANY, příspěvková organizace 

se sídlem Komenského náměstí 1280/1, 251 01 Říčany, IČ 61 388 572 

právní forma: příspěvková organizace, zřizovatel: Středočeský kraj, se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

Pohled ze stávající jídelny - požadovaný stav 

dveře zeď dveře 

schod 30 cm schod 30cm 

schod 30 cm schod 30cm 

schod 30 cm schod 30cm 

k 
1 | GYMNÁZIUM ŘÍČANY, příspěvková organizace 

se sídlem Komenského náměstí 1280/1, 251 01 Říčany, IČ 61 388 572 

právní forma: příspěvková organizace, zřizovatel: Středočeský kraj, se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

Pohled ze stávající jídelny - požadovaný stav 

dveře zeď dveře 

schod 30 cm schod 30cm 

schod 30 cm schod 30cm 

schod 30 cm schod 30cm 



 GYMNÁZIUM ŘÍČANY, příspěvková organizace 

se sídlem Komenského náměstí 1280/1, 251 01 Říčany, IČ 61 388 572 

právní forma: příspěvková organizace, zřizovatel: Středočeský kraj, se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

                  

 

Stávající stav/Požadovaný stav - fotodokumentace: 

 

1. Stávající šatna 
● výmalba: barva bílá 
● doplnění dlaždiček (po zbourání zdi). Dlaždičky odpovídající stávajícím dlaždičkám ve 

stávajícím bufetu. Vyspárování nově položených dlaždiček.  
● náprava zdí po bourání.  
● namontování nových LED světel 
● odstranění odpadových trubek u stropu, začištění (odpadové trubky vedou z bývalé 

chemické učebny). Odstranění odpadových trubek ze strany chemické učebny provede 
před realizací Objednatel (p. školník) 

● odstranění trubek od plynu u stropu - po odborném odpojení odborníkem na plyn, 
začištění (trubky vedou od uzávěru plynu na chodbě a z bývalé chemické učebny) 

p. školník provede po odvětrání plynu z trubek (na základě pokynu Dodavatele) odpojení 
trubek v chemické učebně 

● zbourání zdi viz. obrázek 

 

Gi GYMNÁZIUM ŘÍČANY, příspěvková organizace 

se sídlem Komenského náměstí 1280/1, 251 01 Říčany, IČ 61 388 572 

právní forma: příspěvková organizace, zřizovatel: Středočeský kraj, se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

boční pohled - dveře 

dv
eř
e 

Stávající stav/Požadovaný stav - fotodokumentace: 

1. Stávající šatna 
výmalba: barva bílá 

e doplnění dlaždiček (po zbourání zdi). Dlaždičky odpovídající stávajícím dlaždičkám ve 

stávajícím bufetu. Vyspárování nově položených dlaždiček. 
e náprava zdí po bourání. 

e namontování nových LED světel 
e odstranění odpadových trubek u stropu, začištění (odpadové trubky vedou z bývalé 

chemické učebny). Odstranění odpadových trubek ze strany chemické učebny provede 
před realizací Objednatel (p. školník) 

e odstranění trubek od plynu u stropu - po odborném odpojení odborníkem na plyn, 

začištění (trubky vedou od uzávěru plynu na chodbě a z bývalé chemické učebny) 

p. školník provede po odvětrání plynu z trubek (na základě pokynu Dodavatele) odpojení 

trubek v chemické učebně 

e zbourání zdi viz. obrázek

79 
hJ 

4 GYMNÁZIUM ŘÍČANY, příspěvková organizace 

se sídlem Komenského náměstí 1280/1, 251 01 Říčany, IČ 61 388 572 

právní forma: příspěvková organizace, zřizovatel: Středočeský kraj, se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

boční pohled - dveře 

dv
eř
e 

Stávající stav/Požadovaný stav - fotodokumentace: 

1. Stávající šatna 
výmalba: barva bílá 

e doplnění dlaždiček (po zbourání zdi). Dlaždičky odpovídající stávajícím dlaždičkám ve 

stávajícím bufetu. Vyspárování nově položených dlaždiček. 
e náprava zdí po bourání. 

e namontování nových LED světel 
e odstranění odpadových trubek u stropu, začištění (odpadové trubky vedou z bývalé 

chemické učebny). Odstranění odpadových trubek ze strany chemické učebny provede 
před realizací Objednatel (p. školník) 

e odstranění trubek od plynu u stropu - po odborném odpojení odborníkem na plyn, 

začištění (trubky vedou od uzávěru plynu na chodbě a z bývalé chemické učebny) 

p. školník provede po odvětrání plynu z trubek (na základě pokynu Dodavatele) odpojení 

trubek v chemické učebně 

e zbourání zdi viz. obrázek



 GYMNÁZIUM ŘÍČANY, příspěvková organizace 

se sídlem Komenského náměstí 1280/1, 251 01 Říčany, IČ 61 388 572 

právní forma: příspěvková organizace, zřizovatel: Středočeský kraj, se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

 

 

 

2. Bufet 

● výmalba: barva bílá 
● doplnění dlaždiček (po zbourání příček apod.). Dlaždičky odpovídající stávajícím 

dlaždičkám ve stávajícím bufetu. Vyspárování nově položených dlaždiček.  
● náprava zdí po bourání 
● odpojení a ukončení elektřiny, bezpečné odstranění kabeláže v bouraných zdech 
● odpojení a ukončení vody (bezpečné odstranění, ukončení a odpojení stávajících 

vodovodních trubek a baterií) 
● odpojení a ukončení stávajícího odpadu (bezpečné odstranění, odpojení a ukončení 

stávajících odpadů) 
● namontování nových LED světel   

 

ká 
1 | GYMNÁZIUM ŘÍČANY, příspěvková organizace 

se sídlem Komenského náměstí 1280/1, 251 01 Říčany, IČ 61 388 572 

právní forma: příspěvková organizace, zřizovatel: Středočeský kraj, se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

2. Bufet 

e výmalba: barva bílá 
e doplnění dlaždiček (po zbourání příček apod.). Dlaždičky odpovídající stávajícím 

dlaždičkám ve stávajícím bufetu. Vyspárování nově položených dlaždiček. 
e náprava zdí po bourání 

e odpojení a ukončení elektřiny, bezpečné odstranění kabeláže v bouraných zdech 
e odpojení a ukončení vody (bezpečné odstranění, ukončení a odpojení stávajících 

vodovodních trubek a baterií) 
e odpojení a ukončení stávajícího odpadu (bezpečné odstranění, odpojení a ukončení 

stávajících odpadů) 
e  namontování nových LED světel

x 

GYMNÁZIUM ŘÍČANY, příspěvková organizace 

se sídlem Komenského náměstí 1280/1, 251 01 Říčany, IČ 61 388 572 

právní forma: příspěvková organizace, zřizovatel: Středočeský kraj, se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

2. Bufet 

e výmalba: barva bílá 
e doplnění dlaždiček (po zbourání příček apod.). Dlaždičky odpovídající stávajícím 

dlaždičkám ve stávajícím bufetu. Vyspárování nově položených dlaždiček. 
e náprava zdí po bourání 

e odpojení a ukončení elektřiny, bezpečné odstranění kabeláže v bouraných zdech 
e odpojení a ukončení vody (bezpečné odstranění, ukončení a odpojení stávajících 

vodovodních trubek a baterií) 
e odpojení a ukončení stávajícího odpadu (bezpečné odstranění, odpojení a ukončení 

stávajících odpadů) 
e  namontování nových LED světel



 GYMNÁZIUM ŘÍČANY, příspěvková organizace 

se sídlem Komenského náměstí 1280/1, 251 01 Říčany, IČ 61 388 572 

právní forma: příspěvková organizace, zřizovatel: Středočeský kraj, se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

 

k 4 

1 | GYMNÁZIUM ŘÍČANY, příspěvková organizace 

se sídlem Komenského náměstí 1280/1, 251 01 Říčany, IČ 61 388 572 

právní forma: příspěvková organizace, zřizovatel: Středočeský kraj, se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

% 

1 | GYMNÁZIUM ŘÍČANY, příspěvková organizace 

se sídlem Komenského náměstí 1280/1, 251 01 Říčany, IČ 61 388 572 

právní forma: příspěvková organizace, zřizovatel: Středočeský kraj, se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 



 GYMNÁZIUM ŘÍČANY, příspěvková organizace 

se sídlem Komenského náměstí 1280/1, 251 01 Říčany, IČ 61 388 572 

právní forma: příspěvková organizace, zřizovatel: Středočeský kraj, se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

 

 

1 | GYMNÁZIUM ŘÍČANY, příspěvková organizace 

se sídlem Komenského náměstí 1280/1, 251 01 Říčany, IČ 61 388 572 

právní forma: příspěvková organizace, zřizovatel: Středočeský kraj, se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

l! 
| dj 

VLT 

4 MN 

ká 
1 | GYMNÁZIUM ŘÍČANY, příspěvková organizace 

se sídlem Komenského náměstí 1280/1, 251 01 Říčany, IČ 61 388 572 

právní forma: příspěvková organizace, zřizovatel: Středočeský kraj, se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

l! 
| dj 

VLT 

4 MN 



 GYMNÁZIUM ŘÍČANY, příspěvková organizace 

se sídlem Komenského náměstí 1280/1, 251 01 Říčany, IČ 61 388 572 

právní forma: příspěvková organizace, zřizovatel: Středočeský kraj, se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

 

k 4 

1 | GYMNÁZIUM ŘÍČANY, příspěvková organizace 

se sídlem Komenského náměstí 1280/1, 251 01 Říčany, IČ 61 388 572 

právní forma: příspěvková organizace, zřizovatel: Středočeský kraj, se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

% 

1 | GYMNÁZIUM ŘÍČANY, příspěvková organizace 

se sídlem Komenského náměstí 1280/1, 251 01 Říčany, IČ 61 388 572 

právní forma: příspěvková organizace, zřizovatel: Středočeský kraj, se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 



 GYMNÁZIUM ŘÍČANY, příspěvková organizace 

se sídlem Komenského náměstí 1280/1, 251 01 Říčany, IČ 61 388 572 

právní forma: příspěvková organizace, zřizovatel: Středočeský kraj, se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

k 4 

1 | GYMNÁZIUM ŘÍČANY, příspěvková organizace 

se sídlem Komenského náměstí 1280/1, 251 01 Říčany, IČ 61 388 572 

právní forma: příspěvková organizace, zřizovatel: Středočeský kraj, se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

% 

1 | GYMNÁZIUM ŘÍČANY, příspěvková organizace 

se sídlem Komenského náměstí 1280/1, 251 01 Říčany, IČ 61 388 572 

právní forma: příspěvková organizace, zřizovatel: Středočeský kraj, se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 



 GYMNÁZIUM ŘÍČANY, příspěvková organizace 

se sídlem Komenského náměstí 1280/1, 251 01 Říčany, IČ 61 388 572 

právní forma: příspěvková organizace, zřizovatel: Středočeský kraj, se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

 

3. Stávající jídelna 

 

 

● probourání zdi pro umístění 2x dveří, 2x překladu, 2x vybudování schodů (každé budou 
mít 3 schodišťové stupně)  a 2x zábradlí 

● 2x dveře vč. kování, klik, zámků, klíčů, fabka 
● 2x zárubně vč. natření 
● vymalování zdi a související činnosti (barva bílá, částečně omyvatelná bílá barva) 

 

K přeměření a vyměření došlo Dodavatelem při prohlídce na místě. Dodavatele se seznámil se 
stávajícím stavem a požadovaným stavem.  

Dodavatel bude informovat včas Objednatele o nutnosti uzavření vody, elektřiny, plynu.  

Vystěhování stávající šatny (šatní skříňky) a stávajícího bufetu (vybavení stávajícího 
provozovatele jídelny a odstranění datových kabelů) zajistí Objednatel před zahájením prací.  

Součástí fakturace bude předávací protokol. 

 

V případě zjištěných vad a závad je Dodavatel povinen tyto vady a závady bez zbytečného 
odkladu napravit.  

 

V 
1 | GYMNÁZIUM ŘÍČANY, příspěvková organizace 

se sídlem Komenského náměstí 1280/1, 251 01 Říčany, IČ 61 388 572 

právní forma: příspěvková organizace, zřizovatel: Středočeský kraj, se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

3. Stávající jídelna 

e probourání zdi pro umístění 2x dveří, 2x překladu, 2x vybudování schodů (každé budou 

mít 3 schodišťové stupně) a 2x zábradlí 
e 2x dveře vč. kování, klik, zámků, klíčů, fabka 

2x zárubně vč. natření 
e vymalování zdi a související činnosti (barva bílá, částečně omyvatelná bílá barva) 

K přeměření a vyměření došlo Dodavatelem při prohlídce na místě. Dodavatele se seznámil se 
stávajícím stavem a požadovaným stavem. 

Dodavatel bude informovat včas Objednatele o nutnosti uzavření vody, elektřiny, plynu. 
vr 

Vystěhování stávající šatny (šatní skříňky) a stávajícího bufetu (vybavení stávajícího 
provozovatele jídelny a odstranění datových kabelů) zajistí Objednatel před zahájením prací. 

Součástí fakturace bude předávací protokol. 

V případě zjištěných vad a závad je Dodavatel povinen tyto vady a závady bez zbytečného 
odkladu napravit.

k 

1 | GYMNÁZIUM ŘÍČANY, příspěvková organizace 

se sídlem Komenského náměstí 1280/1, 251 01 Říčany, IČ 61 388 572 

právní forma: příspěvková organizace, zřizovatel: Středočeský kraj, se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

3. Stávající jídelna 

e probourání zdi pro umístění 2x dveří, 2x překladu, 2x vybudování schodů (každé budou 

mít 3 schodišťové stupně) a 2x zábradlí 
e 2x dveře vč. kování, klik, zámků, klíčů, fabka 

2x zárubně vč. natření 
e vymalování zdi a související činnosti (barva bílá, částečně omyvatelná bílá barva) 

K přeměření a vyměření došlo Dodavatelem při prohlídce na místě. Dodavatele se seznámil se 
stávajícím stavem a požadovaným stavem. 

Dodavatel bude informovat včas Objednatele o nutnosti uzavření vody, elektřiny, plynu. 
vr 

Vystěhování stávající šatny (šatní skříňky) a stávajícího bufetu (vybavení stávajícího 
provozovatele jídelny a odstranění datových kabelů) zajistí Objednatel před zahájením prací. 

Součástí fakturace bude předávací protokol. 

V případě zjištěných vad a závad je Dodavatel povinen tyto vady a závady bez zbytečného 
odkladu napravit.



 GYMNÁZIUM ŘÍČANY, příspěvková organizace 

se sídlem Komenského náměstí 1280/1, 251 01 Říčany, IČ 61 388 572 

právní forma: příspěvková organizace, zřizovatel: Středočeský kraj, se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

 

Zahájení prací: 9.7.2024 (práce budou probíhat od 9.7.2024 do 31.7.2024) 

 

 

 

Vyřizuje: Mgr. Zuzana Pokorná, ředitelka  

V Říčanech, dne:  

1 | GYMNÁZIUM ŘÍČANY, příspěvková organizace 

se sídlem Komenského náměstí 1280/1, 251 01 Říčany, IČ 61 388 572 

právní forma: příspěvková organizace, zřizovatel: Středočeský kraj, se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

Zahájení prací: 9.7.2024 (práce budou probíhat od 9.7.2024 do 31.7.2024) 

Vyřizuje: Mgr. Zuzana Pokorná, ředitelka 

V Říčanech, dne:

k 

1 | GYMNÁZIUM ŘÍČANY, příspěvková organizace 

se sídlem Komenského náměstí 1280/1, 251 01 Říčany, IČ 61 388 572 

právní forma: příspěvková organizace, zřizovatel: Středočeský kraj, se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

Zahájení prací: 9.7.2024 (práce budou probíhat od 9.7.2024 do 31.7.2024) 

Vyřizuje: Mgr. Zuzana Pokorná, ředitelka 

V Říčanech, dne:


